МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2010 г. № 1741-п/1

О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 26.02.2010 г. № 437-п/1 «О разграничении полномочий

органов мэрии городского округа Тольятти по ведению

муниципальных информационных систем

и информационных ресурсов городского округа Тольятти»
В связи с необходимостью обеспечения единообразия процедур формирования реестров муниципальных услуг и функций, характера запрашиваемой информации для внесения в указанные реестры и передачи сведений в Региональный реестр государственных и муниципальных услуг (функций), в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.06.2009 г. № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-коммуникационной сети Интернет», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти                                                   от 26.02.2010 г. № 437-п/1 «О разграничении полномочий органов мэрии городского округа Тольятти по ведению муниципальных информационных систем и информационных ресурсов городского округа Тольятти» (далее - постановление) следующие изменения:

1. Пункт 2 постановления признать утратившим силу.
2. В пункте 3 постановления слова «Срок 01.07.2010 г.» заменить словами «Срок 01.12.2010 г.».

Первый заместитель мэра                                                              В.М.Кирпичников